
DATA PAGTO REFERENCIA CONTÁBIL DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO FORNECEDORES Valor Pago (R$)

02/08/2021 3.2.2.01.002.00001 Medicamentos e Drogas REPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 1.004,36R$                

03/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE MSM TITULARIDADE - GPS/INSS COVID 07/2021 17.422,05R$              

03/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE MSM TITULARIDADE - GPS/INSS COVID 07/2021 14.824,26R$              

03/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 16,00R$                      

03/08/2021 3.2.2.01.001.00022 Prestação de Serviço - PJ RUBE DIAS DE OLIVEIRA 5.800,00R$                

03/08/2021 3.2.2.01.001.00022 Prestação de Serviço - PJ JOSE GASPAR NETTO MARCHESINI 4.500,00R$                

03/08/2021 3.2.2.01.001.00001 Serviços Assistenciais SADT L2D TELEMEDICINA LTDA 59.685,39R$              

03/08/2021 3.2.2.01.001.00001 Serviços Assistenciais SADT L2D TELEMEDICINA LTDA 37.034,49R$              

03/08/2021 3.2.2.01.001.00002 Contratos c/ Pessoa Jurídica - Medicos ALIVE SAUDE SERVIÇOS MEDICOS LTDA 428.034,83R$            

03/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais GPS/INSS 07/2021 88.232,93R$              

03/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais GPS/INSS 07/2021 75.076,64R$              

03/08/2021 3.2.2.01.001.00003 Laboratório TELE IMAGEM LTDA 47.000,00R$              

03/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

03/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

03/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

03/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

04/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE MSM TITULARIDADE - ISS S/NF FENIX DO BRASIL COVID 07/2021 3.624,60R$                

04/08/2021 2.1.3.01.001 PCC Retido na Fonte DEPOSITO DE JUROS E MULTAS - DARF 5952 SENSO AUDITORES 30/06/2021 26,88R$                      

04/08/2021 3.2.2.01.002.00001 Medicamentos e Drogas REPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 1.581,82R$                

04/08/2021 3.2.2.01.002.00005 Material de Limpeza e Higienização TERRÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI 1.086,00R$                

04/08/2021 3.2.2.01.002.00005 Material de Limpeza e Higienização SPARTANVALE REPRESENTAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 1.610,50R$                

04/08/2021 2.1.3.01.001 PCC Retido na Fonte DARF 5952 SENSO AUDITORES INDEPENDENTES 478,86R$                    

04/08/2021 3.2.2.01.002.00003 Gases Medicinais IMPERIO COMERCIO DE OXIGENIO 4.800,00R$                

04/08/2021 3.2.2.01.002.00003 Gases Medicinais IMPERIO COMERCIO DE OXIGENIO 855,00R$                    

04/08/2021 3.2.2.01.002.00003 Gases Medicinais IMPERIO COMERCIO DE OXIGENIO 3.528,00R$                

04/08/2021 3.2.2.01.005.00007 Serviço Contábil JIGF ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL TRIBUTARIA 8.000,00R$                

04/08/2021 3.2.1.02.003.00002 Cesta Básica CALVO COML IMP E EXP LTDA 24.564,00R$              

04/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

04/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

04/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

04/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ADERALDO HENRIQUE MENESES 4.099,40R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ADRIANA MIRIAN SENA DE CASTRO 500,00R$                    

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ALESSANDRA FIGUEIREDO 2.202,44R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ALINE MORAIS SABINO DO CARMO 1.723,76R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ALZINETE DA SILVA 2.825,62R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ANA PAULA RAMALHO DA SILVA 1.582,41R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ANDIARA CORDEIRO LIMA 1.992,04R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - CAMILA RODRIGUES DE SOUZA 41,40R$                      

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - CAROLINA FELIX SUTTANNI 3.245,86R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - CLANEDI DE SOUSA FARIA 1.874,65R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - CLAUDIA APARECIDA FIRMINO COELHO 3.050,46R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - CLAUDIA TEIXEIRA 1.638,10R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - CLAYTON ALVES DOS SANTOS 3.201,46R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - CLEVERSON FILIPE MENDES 3.892,58R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - CRISTINA RAOUL CAMILO 1.942,29R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - FERNANDA S S ALMEIDA 1.594,86R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - FLAVIA DA SILVA PINHEIRO 1.405,54R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - GABRIELA ANTONIO DE GODOY GARCIA 1.687,94R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - GILCIMEIRE DE ARAUJO BESERRA 2.130,55R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - GILVANIA BATISTA DA SILVA 2.145,65R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - GLEIDES POSSEBOM RIBEIRO DA MATT 430,00R$                    

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - HELENA CRISTINA MARTHO SANTOS 1.687,94R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - INGRID ROSIELE COUTINHO 1.936,88R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - JENIFER FRANCO GARCIA 2.491,02R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - KATIA GUTIERRE 3.370,43R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - KELLI CRISTINE PACHECO 2.955,81R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - LEONICE HELOISA DE PAULO 1.745,42R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - LETICIA LEITE 3.828,34R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - LORENA CRISTINA DE MACENA 3.638,26R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - MARIA CRISTINA DA SILVA 2.383,97R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - MARIA DOS SANTOS FERREIRA 1.532,63R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - MARIANA RODRIGUES CHAGAS ALVES 3.230,51R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - NATHALIA SILVA ARAUJO 2.329,39R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - OSMARINA LOPES DAS NEVES DA SILVA 5.281,91R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - PAMELA APARECIDA DE MEDEIROS 1.594,54R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - PAULA RODRIGUES SILVA 3.816,79R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - PAULO MARCOS DE MACEDO 2.383,97R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - RAFAEL DOS SANTOS VIEIRA 1.774,95R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - RICARDO FERNANDES DE LIMA MICHEL 1.937,81R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - RODRIGO ARRUDA SAIS 3.900,14R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ROGERIO MARTINS DA FONTE 1.603,56R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ROSENILDA DOS SANTOS 1.723,76R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - SAMUEL CARVALHO DA SILVA 2.434,90R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - SIMONE LIMA GONÇALVES 1.980,16R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - TANIA GRASIELE ROQUE 2.054,27R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - THIAGO PEREIRA CAMPOS 3.302,74R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - VALERIA TANAN SILVA 1.774,95R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - YANNA CAROLINA DOS SANTOS 3.967,19R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - MARIA A. ALMEIDA 2.420,68R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - PAMELA S. SANTOS 1.774,95R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - PAOLA SOARES REIS 3.302,57R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ROSA MARIA O. XAVIER 2.050,50R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ROSINEIDE LOPES BARROS 1.507,74R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - SANDRA A. M. REIS 1.909,96R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - SEVERIAN P. MORAIS 1.969,04R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - SIMONE FARIAS SILVA 3.444,43R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - SUANE E. O. MENEZES 1.980,16R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - SUELLEN N. S. PIRE 1.205,47R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - TABATA P. BISPO 1.930,40R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - TAMIRIS S. SANTANA 2.383,97R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - TATIANA S. SOUSA 1.992,04R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - TATIANE S. VERDELHO 1.774,95R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - VITOR R. SOUZA 4.048,17R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - WALDINEIA F. GOMES 1.723,76R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - YASMIN  C. R. REIS 2.170,88R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.2.01.002.00001 Medicamentos e Drogas ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 1.334,31R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

MOVIMENTO DE S EFETUADOS EM AGOSTO DE 2021



05/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar RCM DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI 765,00R$                    

05/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar RCM DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI 2.400,00R$                

05/08/2021 3.2.1.02.005.00001 Remuneração de Executivos FABRICIO ALVES SEGURA 9.250,00R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.2.01.001.00018 Contr. P. Fisica - Eng. Trabalho/Enf. CCIH JOÃO ANTONIO DOS SANTOS 7.000,00R$                

05/08/2021 3.2.2.01.001.00022 Auditoria SENSO AUDITORES INDEPENDENTES 10.323,50R$              

05/08/2021 3.2.2.01.001.00024 Serviço Contratado - VERTEX (Firewal) VERTEX SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA 2.320,00R$                

05/08/2021 3.2.2.01.001.00022 Prestação de Serviço - PJ VERTEX SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA 2.980,00R$                

05/08/2021 3.2.2.01.002.00005 Material de Limpeza e Higienização SPARTANVALE REPRESENTAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 676,95R$                    

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ADELIA RODRIGUES DE JESUS 3.864,98R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ADENUSIA N. OLIVEIRA 1.882,79R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ADRIANA CARNEIRO 1.554,48R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ALEJANDRO WILLIAM RO 1.945,17R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ALICE T. SANTOS 1.572,86R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ALINE A. CARVALHO 932,90R$                    

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - AMANDA C. MELLO 672,33R$                    

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ANTONIO MARCOS OLIVEIRA 1.532,63R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ARIELLEN  F. SILVA 2.089,39R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - BEATRIZ S. LIMA 1.210,85R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - CAMILA S. MIRANDA 1.754,55R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - CRISTIANE A. BARBOSA 2.157,27R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - CRISTIANO ANTONIO DE 2.825,62R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - EDILEUSA G. TORRES SILVA 2.037,06R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - FABIANA MARTINS F. A 1.740,96R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento PENSÃO - DREIVANE S. VIANA 837,95R$                    

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento PENSÃO - LUCILEIA NASCIMENTO 499,12R$                    

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ANDRE LUIS LUCAS 1.341,92R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ADRIANA ROSIMAR DA SILVA 2.062,38R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ANDRE HENRIQUE GOMES LIMA 1.575,96R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - BIANCA APARECIDA DA SILVA 2.759,85R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - CLAUDINEI GONÇALVES 1.957,57R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - CRISTIAN SPONCHIADO 2.157,13R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - DANIELE ROMERO DOS SANTOS 2.583,95R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - DAVIDSON BATISTA NOBRE 2.825,62R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ELDER REIS COSTA 1.702,05R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - FABIO DAS CHAGAS 896,53R$                    

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - FERNANDA GABRIELA 1.980,16R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - FERNANDA MEINBERG 3.245,86R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - GABRIEL S. F . CASIMI 2.513,85R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - GABRIELA  B.S. S 1.644,64R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - GIRLENE B. SANTOS 2.292,68R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - GRACIANE J. LIMA 3.840,86R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - JAQUELINE S. XARÃO 1.921,63R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - JUCINEIDE T. SILVA 1.980,16R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - KAROLINE F. OLIVEIRA 3.415,99R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - LETICIA C. B. MIGUEL 1.980,16R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - MARIA A. ALMEIDA 915,86R$                    

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - GILBERTO BEZERRA LIMA 2.047,21R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - FERNANDA DOS SANTOS MORAES 1.457,96R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - HARLEM ALEX DA SILVA 3.453,16R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - IARA CAROLINE TOMAZ 1.687,94R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ISMAEL DE ALMEIDA CASTRO 2.291,33R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - JAQUELINE ISABEL DOS SANTOS  THEO 1.932,51R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - JOÃO DA SILVA ALENCAR 2.063,01R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ADRIANO FLORENCIO DA SILVA 1.745,42R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - KATIA GONÇALVES VAZ COUTO 2.931,65R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - KELY JOYSE BRITO NASCIMENTO 1.992,04R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - LIVIAN VIJIARELLI DONDA 1.844,56R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - MARCOS APARECIDO DE SOUSA 2.127,01R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - MARIA ARNALDA VIEIRA DA SILVA 1.644,64R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - MARIA DILZA BELO 2.364,73R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - MARIA ELISABETE SANTANA  OLIVEIRA 1.687,94R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - MORIA ROSENI RODRIGUES DOS SANTOS 4.683,67R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - MIDIAM COELHO DE ASSIS BESERRA 2.434,90R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - MONICA RAQUEL TORESIN 1.860,06R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - OTONIEL DOS SANTOS SILVA 36,37R$                      

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - RITA DE CASSIA DOS SANTOS ARAUJO 1.886,53R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ROBERTA APARECIDA FERREIRA 1.507,74R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ROBSON VIEIRA DOS SANTOS 2.468,28R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - ROSEANE DEODATO SANTOS BATISTA 2.750,42R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - STEPHANIE ALVES PEREIRA GOMES 1.944,99R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - VALDENOURA SANTOS DA SILVA 1.916,51R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - VALQUIDIA DE JESUS PATROCINIO 2.420,68R$                

05/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - SHEILA AVELINO DA SILVA 1.687,94R$                

05/08/2021 3.2.2.01.002.00001 Medicamentos e Drogas MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 4.235,77R$                

05/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

06/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE MSM TITULARIDADE - FGTS/GRF COVID 07/2021 6.472,54R$                

06/08/2021 3.2.2.01.002.00005 Material de Limpeza e Higienização SPARTANVALE REPRESENTAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 796,00R$                    

06/08/2021 3.2.2.01.002.00011 Material Consumo  Geral - Escritorio MULTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 267,98R$                    

06/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar P.H.O PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 8.472,80R$                

06/08/2021 3.2.2.01.001.00031 Manutenção de Geradores e Nobreak NETWORKSOLUTIONS BR SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA 3.000,00R$                

06/08/2021 3.2.2.01.001.00004 Serviço de Nutrição a Pacientes e Funcionarios ASSEGURANUTRI COMERCIO DE REFEIÇÕES LTDA 3.670,16R$                

06/08/2021 3.2.2.01.001.00004 Serviço de Nutrição a Pacientes e Funcionarios ASSEGURANUTRI COMERCIO DE REFEIÇÕES LTDA 6.097,82R$                

06/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - NUCCIA CRISTHIANNE COSTA 5.662,90R$                

06/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - PAMELA SCHIAVO DOS SANTOS 2.284,84R$                

06/08/2021 3.2.2.01.005.00006 Serviço de Apoio Juridico MARCHESINI SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 8.000,00R$                

06/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar SUPERMED COM DE IMP DE PROD MED E HOSPIT LTDA 683,03R$                    

06/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais FGTS/GRRF - DANIELA APARECIDA DE OLIVEIRA 2.356,43R$                

06/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais FGTS/GRF 07/2021 35.954,39R$              

06/08/2021 3.2.2.01.01.004.006 Provedor de Internet - Redundancia (CIJUN) COMPANHIA INFORMATICA JUNDIAI - CIJUN 1.783,15R$                

06/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

06/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        



06/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

06/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - KELLI CRISTINE PACHECO 3.586,59R$                

06/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RECISÃO - DANIELA APARECIDA DE OLIVEIRA 7.349,55R$                

09/08/2021 3.2.2.01.001.00005 Manutenção e Peças Equip hospitalar PROMAN MANUT SERVIÇOS COMERCIO LTDA 1.490,00R$                

09/08/2021 3.2.2.01.002.00001 Medicamentos e Drogas REPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 1.992,85R$                

09/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 192,00R$                    

09/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento DIFERENÇA SALARIAL - SIMONE FARIAS SILVA 06/2021 27,00R$                      

09/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento SALÁRIO - MARIA RODRIGUES GONZAGA 2.420,68R$                

09/08/2021 3.2.2.01.002.00011 Material Consumo  Geral - Escritorio LOUISE ANGELICA NASCIMENTO TORRES 2.935,78R$                

09/08/2021 3.2.2.01.002.00005 Material de Limpeza e Higienização LOUISE ANGELICA NASCIMENTO TORRES 182,40R$                    

09/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - GISELE PAGAMISSE GASPARINO 2.916,37R$                

09/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

09/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

09/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

09/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

09/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - FERNANDA DOS SANTOS SILVA ALMEIDA 1.651,62R$                

10/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE MSM TITULARIDADE 81.568,67R$              

10/08/2021 3.2.2.01.004.00004 Concessionárias - Telefone/ Internet MIGTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA 1.588,50R$                

10/08/2021 3.2.2.01.004.00004 Telefones - Aluguel de Aparelhos (MIGTEL) MIGTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA 868,00R$                    

10/08/2021 3.2.2.01.001.00022 Prestação de Serviço - PJ MARCUS PAULO GONÇALVES LOPES CABREUVA ME 686,00R$                    

10/08/2021 3.2.2.01.002.00010 Mat. Manut Predial e Pequenas Adequações MERCANTIL UNIÃO COM DE MAT P/MANUT INDUSTRIAL LTDA 860,00R$                    

10/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais SIND EMP EST SERV SAUDE DE CPS - CONTRIBUIÇÃO ASSISTENCIAL 2.360,26R$                

10/08/2021 3.2.2.01.002.00005 Material de Limpeza e Higienização MULTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 149,21R$                    

10/08/2021 3.2.2.01.002.00005 Material de Limpeza e Higienização TERRÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI 152,16R$                    

10/08/2021 3.2.1.02.003.00001 Beneficios - Vale transporte e refeição TOKIO MARINE SEGURADORA S.A 388,91R$                    

10/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 8,00R$                        

10/08/2021 3.2.1.02.005.00001 Remuneração de Executivos EDIVALDO M. DE OLIVEIRA EIRELI ME 10.500,00R$              

10/08/2021 3.2.2.01.002.00001 Medicamentos e Drogas ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EIRELI EPP 1.595,80R$                

10/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

10/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

11/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais SIND EMP EST SERV SAUDE DE CPS - CONTRIBUIÇÃO CONFEDERATIVA 2.389,26R$                

11/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar PROMAN MANUT SERVIÇOS COMERCIO LTDA 1.150,50R$                

11/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,00R$                        

11/08/2021 3.2.2.01.001.00018 Contr. P. Fisica - Eng. Trabalho/Enf. CCIH BENEPI ASSESSORIA E CONSULTORIA EPIDEMIOLOGICA LTDA 3.284,74R$                

11/08/2021 3.2.2.01.001.00018 Contr. P. Fisica - Eng. Trabalho/Enf. CCIH BENEPI ASSESSORIA E CONSULTORIA EPIDEMIOLOGICA LTDA 0,01R$                        

11/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

11/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

12/08/2021 3.2.2.01.002.00008 Uniformes e Crachas LEVIT COM IMP E EXP PROD TECNOLOGICOS 495,20R$                    

12/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE MSM TITULARIDADE - CONTRIBUIÇÃO ASSISTENCIAL COVID 06/21 219,82R$                    

12/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE MSM TITULARIDADE - CONTRIBUIÇÃO CONFEDERATIVA COVID 06/21 247,00R$                    

13/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE MSM TITULARIDADE - CONTRIBUIÇÃO ASSISTENCIAL COVID 07/21 476,91R$                    

13/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE MSM TITULARIDADE - CONTRIBUIÇÃO CONFEDERATIVA COVID 07/21 476,91R$                    

13/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões PAGAMENTO DE RESCISÃO - ROBSON VIEIRA DOS SANTOS 8.273,14R$                

13/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento PAGAMENTO DE PENSÃO - CLAUDIA REGINA SANTANA 766,73R$                    

13/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

13/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - ELIANE APARECIDA DA SILVA 5.962,65R$                

13/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - FLAVIA DA SILVA PINHEIRO 6.195,99R$                

13/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - KAROLINE FERREIRA DE OLIVEIRA 7.586,49R$                

13/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

13/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - ADRIANA ARNEIRO BARNABE YOSHIZUMI 622,73R$                    

13/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

13/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais FGTS/GRRF - FLAVIA DA SILVA PINHEIRO 1.703,90R$                

13/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais FGTS/GRRF - KAROLINE FERREIRA DE OLIVEIRA 1.067,42R$                

13/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais FGTS/GRRF - ROBSON VIEIRA DOS SANTOS 1.575,76R$                

13/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais FGTS/GRRF - ELAINE APARECIDA DA SILVA 2.580,32R$                

13/08/2021 3.2.2.01.002.00011 Material Consumo  Geral - Escritorio MULTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 218,77R$                    

13/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 3.180,18R$                

13/08/2021 3.2.2.01.001.00024 Serviços Contratados - Sistemas MACRO NETWORK INFORMATICA EIRELI EPP 13.215,33R$              

13/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar CLARAMED DISTR DE PROD HOSPITALARES LTDA 1.049,15R$                

13/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 104,90R$                    

16/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar LUCENA COM EQUIP MEDICOS LTDA 423,00R$                    

16/08/2021 3.2.2.01.002.00005 Material de Limpeza e Higienização MULTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 489,76R$                    

16/08/2021 3.2.2.01.002.00006 Manutenção de Ar Condicionado TOP INSTALAÇÕES LTDA ME 3.200,00R$                

16/08/2021 3.2.2.01.002.00004 Lavanderia ATMOSFERA GESTÃO E HIGIENIZAÇÃO DE TEXTEIS S.A 8.973,42R$                

16/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar PROMAN MANUT SERVIÇOS COMERCIO LTDA 1.320,00R$                

16/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar P.H.O PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 724,45R$                    

16/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar P.H.O PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 4.063,44R$                

16/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - VALERIA TANAN SILVA 2.270,62R$                

16/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - CAMILA SANTIAGO DE MIRANDA 2.709,73R$                

16/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

16/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais FGTS/GRRF - CAMILA SANTIAGO MIRANDA 86,52R$                      

16/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - SUELLEN NOGUEIRA DO SANTOS PIRES 1.493,30R$                

16/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

16/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais FGTS/GRRF - SUELLEN NOGUEIRA DO SANTOS PIRES 54,01R$                      

16/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - ALINE DO AMARAL CARVALHO 3.071,74R$                

16/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

16/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais FGTS/GRRF - ALINE DO AMARAL CARVALHO 84,80R$                      

16/08/2021 3.2.2.01.002.00011 Material Consumo  Geral - Escritorio F.J.H SISTEMAS DE INFORMAÇÃO EIRELI 19.517,95R$              

17/08/2021 3.2.2.01.002.00011 Material Consumo  Geral - Escritorio KALUNGA S.A 168,39R$                    

17/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 8,00R$                        

18/08/2021 Outros A MAIOR - ASSEGURANUTRI COMERCIO DE REFEIÇÕES LTDA 07/2021 0,09R$                        

18/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,00R$                        

19/08/2021 Outros A MAIOR - ASSEGURANUTRI COMERCIO DE REFEIÇÕES LTDA 07/2021 8,91R$                        

19/08/2021 3.2.2.01.002.00001 Medicamentos e Drogas ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 2.434,58R$                

19/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

20/08/2021 2.1.5.01.008.00003 Repasse do contrato da Prefeitura Municipal de Jundiaí REPASSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAI 1.351.417,82R$         

20/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE MSM TITULARIDADE - IRRF/FOLHA COVID 07/2021 1.759,81R$                

20/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais SIND EMP EST SERV SAUDE DE CPS - CONTRIBUIÇÃO SINDICAL 07/2021 82,80R$                      

20/08/2021 3.2.2.01.002.00011 Material Consumo  Geral - Escritorio LOUISE ANGELICA NASCIMENTO TORRES 354,82R$                    

20/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

20/08/2021 3.2.2.01.002.00005 Material de Limpeza e Higienização LOUISE ANGELICA NASCIMENTO TORRES 837,40R$                    

20/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

20/08/2021 3.2.2.01.002.00011 Material Consumo  Geral - Escritorio SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA 294,03R$                    

20/08/2021 3.2.2.01.001.00022 Prestação de Serviço - PJ PRO RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEÇÃO 12,50R$                      

20/08/2021 3.2.2.01.004.00006 Provedor de Internet - Principal (MAXIWEB) MAXIWEB INTERNET PROVIDER LTDA ME 2.250,00R$                

20/08/2021 3.2.2.01.001.00004 Serviço de Nutrição a Pacientes e Funcionarios ASSEGURANUTRI COMERCIO DE REFEIÇÕES LTDA 6.097,82R$                

20/08/2021 3.2.2.01.001.00004 Serviço de Nutrição a Pacientes e Funcionarios ASSEGURANUTRI COMERCIO DE REFEIÇÕES LTDA 536,08R$                    

20/08/2021 3.2.2.01.001.00004 Serviço de Nutrição a Pacientes e Funcionarios ASSEGURANUTRI COMERCIO DE REFEIÇÕES LTDA 3.670,16R$                

20/08/2021 3.2.2.01.002.00005 Material de Limpeza e Higienização TERRÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI 502,40R$                    

20/08/2021 3.2.2.01.002.00011 Material Consumo  Geral - Escritorio PROMAN MANUT SERVIÇOS COMERCIO LTDA 819,90R$                    

20/08/2021 2.1.3.01.001 INSS Retido na Fonte GPS/INSS FENIX CP CONTROLE DE PRAGAS 58,74R$                      

20/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - FABIO DAS CHAGAS 1.355,62R$                

20/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

20/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - PAMELA APARECIDA DE MEDEIROS 3.100,72R$                

20/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - ROGERIO MARTINS FONTE 4.300,20R$                

20/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais FGTS/GRRF - PAMELA APARECIDA DE MEDEIROS 1.706,44R$                

20/08/2021 2.1.3.01.001 IRRF Retido na Fonte DARF 1708 - ALIVE SAUDE SERVIÇOS MEDICOS 6.737,75R$                

20/08/2021 2.1.3.01.001 PCC Retido na Fonte DARF  5952 - SENSO AUDITORES INDEPENDENTES 511,50R$                    

20/08/2021 2.1.3.01.001 PCC Retido na Fonte DARF  5952 - MIGTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA 34,60R$                      

20/08/2021 2.1.3.01.001 PCC Retido na Fonte DARF  5952 - MCOMPANY MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO 76,25R$                      

20/08/2021 2.1.3.01.001 PCC Retido na Fonte DARF  5952 - L2D TELEMEDICINA LTDA 2.957,24R$                

20/08/2021 2.1.3.01.001 PCC Retido na Fonte DARF  5952 - L2D TELEMEDICINA LTDA 1.834,95R$                

20/08/2021 2.1.3.01.001 PCC Retido na Fonte DARF  5952 - COMPANHIA INFORMATICA JUNDIAI 88,35R$                      

20/08/2021 2.1.3.01.001 PCC Retido na Fonte DARF  5952 - BENEPI ASSESSORIA E CONSULTORIA EPIDEMIOLOGICA 139,50R$                    

20/08/2021 2.1.3.01.001 PCC Retido na Fonte DARF  5952 - ALIVE SAUDE SERVIÇOS MEDICOS 20.887,01R$              

20/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais DARF  0561 - IRRF S/FOLHA 07/2021 12.231,42R$              

20/08/2021 2.1.3.01.001 IRRF Retido na Fonte DARF 1708 - SENSO AUDITORES INDEPENDENTES 165,00R$                    

20/08/2021 2.1.3.01.001 IRRF Retido na Fonte DARF 1708 - MIGTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA 11,16R$                      

20/08/2021 2.1.3.01.001 IRRF Retido na Fonte DARF 1708 - MCOMPANY MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO 24,60R$                      

20/08/2021 2.1.3.01.001 IRRF Retido na Fonte DARF 1708 - L2D TELEMEDICINA 953,95R$                    

20/08/2021 2.1.3.01.001 IRRF Retido na Fonte DARF 1708 - L2D TELEMEDICINA 591,92R$                    

20/08/2021 2.1.3.01.001 IRRF Retido na Fonte DARF 1708 - COMPANHIA INFORMATICA JUNDIAI 28,50R$                      



20/08/2021 2.1.3.01.001 IRRF Retido na Fonte DARF 1708 - BENEPI ASSESSORIA E CONSULTORIA EPIDEMIOLOGICA 45,00R$                      

20/08/2021 3.2.2.01.001.00004 Serviço de Nutrição a Pacientes e Funcionarios TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE MESMA TITULARIDADE - ASSEGURANUTRI COM DE REFEIÇÕES LTDA COVID 536,08R$                    

23/08/2021 3.2.2.01.002.00011 Material Consumo  Geral - Escritorio ROSANA OLIVEIRA SANTOS 380,00R$                    

23/08/2021 3.2.2.01.004.00003 Concessionárias - Energia COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ 9.395,92R$                

24/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar SAEDCLIN COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1.880,00R$                

24/08/2021 3.2.1.02.003.00001 Beneficios - Vale transporte e refeição VIAÇÃO CIDADE CIAEIRAS LIMITADA 115,20R$                    

24/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 8,00R$                        

25/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE MESMA TITULARIDADE - PIS S/ FOLHA COVID 07/2021 867,18R$                    

25/08/2021 2.1.3.01.001 ISS Retido na Fonte TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE MESMA TITULARIDADE 124,00R$                    

25/08/2021 4.1.2.01.003.00003 ISS Retido / FENIX SAUDE DO BRASIL TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE MESMA TITULARIDADE - ISS S/ NF FENIX DO BRASIL COVID 14.309,28R$              

25/08/2021 3.2.2.01.001.00015 Laudos Contratação Trabalhista MCOMPANY MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA 1.483,88R$                

25/08/2021 3.2.1.02.003.00001 Beneficios - Vale transporte e refeição TRANSURB TRANSPORTES URBANOS DE JUNDIAI LTDA 116,70R$                    

25/08/2021 3.2.1.02.003.00001 Beneficios - Vale transporte e refeição TRANSURB TRANSPORTES URBANOS DE JUNDIAI LTDA 3.266,54R$                

25/08/2021 3.2.1.02.003.00001 Beneficios - Vale transporte e refeição SÃO PAULO TRANSPORTES S.A 1.117,58R$                

25/08/2021 3.2.2.01.001.00011 Locação de Impressoras e Insumos DIGITAL JUNDIAI LTDA 5.529,60R$                

25/08/2021 3.2.2.01.002.00010 Mat. Manut Predial e Pequenas Adequações MERCANTIL UNIÃO COM DE MAT P/MANUT INDUSTRIAL LTDA 436,50R$                    

25/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - AMANDA CRISTINA DE MELLO 1.315,62R$                

25/08/2021 2.1.3.01.001 ISS Retido na Fonte ISS S/NF BRAZILLOUNGE OBRAS,REFORMA-SE 124,00R$                    

25/08/2021 2.1.3.01.001 ISS Retido na Fonte ISS S/NF IMPERIO OXIGENIO 45,00R$                      

25/08/2021 2.1.3.01.001 ISS Retido na Fonte ISS S/NF MARCUS PAULO GONÇALVES 14,00R$                      

25/08/2021 4.1.2.01.003.00003 ISS Retido / FENIX SAUDE DO BRASIL ISS S/NF FENIX DO BRASIL SAUDE 44.837,64R$              

25/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais PIS S/ FOLHA 07/2021 4.563,97R$                

25/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

26/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar P.H.O PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 3.615,06R$                

26/08/2021 3.2.2.01.002.00001 Medicamentos e Drogas P.H.O PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 1.308,00R$                

26/08/2021 3.2.1.02.003.00001 Beneficios - Vale transporte e refeição RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 691,23R$                    

26/08/2021 3.2.2.01.001.00022 Prestação de Serviço - PJ MEGA CONTROL - SISTEMAS PARA CONTROLE DE PONTOS E ACESSOA LTDA 346,00R$                    

26/08/2021 3.2.1.02.003.00001 Beneficios - Vale transporte e refeição VIANOVA SERVIÇOS EIRELI 119,82R$                    

27/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar PRATIKA JUNDIAI COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA 1.005,00R$                

27/08/2021 3.2.2.01.002.00005 Material de Limpeza e Higienização MULTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 241,42R$                    

27/08/2021 3.2.2.01.002.00011 Material Consumo  Geral - Escritorio MULTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 415,36R$                    

27/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar CLARAMED DISTR DE PROD HOSPITALARES LTDA 650,12R$                    

27/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar PRATIKA JUNDIAI COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA 190,00R$                    

27/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - KELY JOYSE BRITO NASCIMENTO 3.330,17R$                

30/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE MSM TITULARIDADE - PRATIKA JUNDIAI COM DE PROD PARA LIMP COVID 190,00R$                    

30/08/2021 3.2.2.01.002.00005 Material de Limpeza e Higienização TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE MSM TITULARIDADE - MULTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO COVID 241,42R$                    

30/08/2021 3.2.2.01.001.00022 Prestação de Serviço - PJ MARCUS PAULO GONÇALVES LOPES CABREUVA ME 2.734,20R$                

30/08/2021 3.2.2.01.002.00010 Mat. Manut Predial e Pequenas Adequações MARCUS PAULO GONÇALVES LOPES CABREUVA ME 600,00R$                    

30/08/2021 3.2.2.01.002.00005 Material de Limpeza e Higienização MULTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 222,57R$                    

30/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar LUCENA COM EQUIP MEDICOS LTDA 3.431,51R$                

30/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar LUCENA COM EQUIP MEDICOS LTDA 372,82R$                    

30/08/2021 3.2.2.01.002.00005 Material de Limpeza e Higienização WIDE STOCK COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI 267,52R$                    

30/08/2021 3.2.2.01.002.00005 Material de Limpeza e Higienização TERRÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI 464,00R$                    

30/08/2021 3.2.2.01.002.00005 Material de Limpeza e Higienização TERRÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI 997,00R$                    

30/08/2021 3.2.2.01.004.00007 Controle de Pragas e Roedores FENIX CP - CONTROLE DE PRAGAS LTDA 475,26R$                    

30/08/2021 3.2.2.01.002.00001 Medicamentos e Drogas REPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 9.321,35R$                

30/08/2021 3.2.2.01.002.00001 Medicamentos e Drogas COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 4.535,20R$                

30/08/2021 3.2.2.01.002.00002 Material Médico-Hospitalar MERCANTIL UNIÃO COM DE MAT P/MANUT INDUSTRIAL LTDA 468,00R$                    

30/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - EDILEUSA GONÇALVES TORRES SILVA 2.674,59R$                

30/08/2021 3.2.2.01.001.00012 Jardinagem Z R RIBEIRO JARDINAGEM 700,00R$                    

30/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

30/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

30/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - GILCIMERE DE ARAUJO BESERRA 2.855,64R$                

31/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - JOAO ANTONIO DOS SANTOS 02/2021 7.000,00R$                

31/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - AG+ SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES EIRELI 02/2021 3.500,00R$                

31/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - BEN EPI ASSESSORIA E CONSULTORIA EPIDEMIOLOGICA LTDA  2.815,50R$                

31/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - DARF 1708 - BEM EPI ASSESSORIA E CONSULTORIA EPIDEMIOLOGICA 45,00R$                      

31/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - DARF 5952 - BEM EPI ASSESSORIA E CONSULTORIA EPIDEMIOLOGICA 139,50R$                    

31/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - TOKIO MARINE SEGURADORA S.A 10.842,70R$              

31/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - PARTE DA RESCISÃO - FABIANI VALERIA PATERO 07/2021 599,37R$                    

31/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - FGTS/GRRF 0239 - SANDRA ELISA LACERDA 07/2021 1.311,18R$                

31/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - FGTS/GRRF 0239 - RIAN MODESTO DE SOUZA 07/2021 170,74R$                    

31/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - FGTS/GRRF - ELCIO LUIS TARTARI VIGNONE 07/2021 3.740,75R$                

31/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - FÉRIAS - JOÃO DA SILVA ALENCAR 07/2021 3.218,78R$                

31/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - FÉRIAS - MARIA ROSENI RODRIGUES DOS SANTOS 07/2021 4.426,26R$                

31/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - FÉRIAS - ANDRE HENRIQUE GOMES LIMA 07/2021 2.236,41R$                

31/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - FÉRIAS - ISMAEL DE ALMEIDA CASTRO 07/2021 2.748,74R$                

31/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - FÉRIAS - MARIA DOS SANTOS BATISTA 07/2021 2.047,49R$                

31/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - FÉRIAS - LETICIA LEITE 07/2021 4.556,35R$                

31/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - FÉRIAS - GILVANIA BATISTA DA SILVA SOUZA 07/2021 2.500,32R$                

31/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - FÉRIAS - ADERALDO HENRIQUE DE MENESES JUNIOR 07/2021 4.839,92R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - RESCISÃO - NUCCIA CRISTHIANNE COSTA 08/2021 5.662,90R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - RECISÃO - DANIELA APARECIDA DE OLIVEIRA 08/2021 7.349,55R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - RESCISÃO - GISELE PAGAMISSE GASPARINO 08/2021 2.916,37R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - RESCISÃO - ROBSON VIEIRA DOS SANTOS 08/2021 8.273,14R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - RESCISÃO - ELIANE APARECIDA DA SILVA 08/2021 5.962,65R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - RESCISÃO - FLAVIA DA SILVA PINHEIRO 08/2021 6.195,99R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - RESCISÃO - KAROLINE FERREIRA DE OLIVEIRA 08/2021 7.586,49R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - RESCISÃO - ADRIANA ARNEIRO BARNABE YOSHIZUMI 08/2021 622,73R$                    

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - RESCISÃO - CAMILA SANTIAGO DE MIRANDA 08/2021 2.709,73R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - RESCISÃO - SUELLEN NOGUEIRA DO SANTOS PIRES 08/2021 1.493,30R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - RESCISÃO - ALINE DO AMARAL CARVALHO  08/2021 3.071,74R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - RESCISÃO - PAMELA APARECIDA DE MEDEIROS  08/2021 3.100,72R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - RESCISÃO - ROGERIO MARTINS FONTE 08/2021 4.300,20R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - RESCISÃO - AMANDA CRISTINA DE MELLO 08/2021 1.315,62R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - PARTE DA RESCISÃO - KELY JOYSE BRITO NASCIMENTO 08/2021 3.148,27R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - DIFERENÇA DE RESCISÃO - ALINE DO AMARAL CARVALHO 08/2021 2.506,50R$                

31/08/2021 3.2.2.01.001.00003 Laboratório TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - TELE IMAGEM LTDA 47.000,00R$              

31/08/2021 3.2.2.01.002.00006 Manutenção de Ar Condicionado TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - TOP INSTALAÇÕES LTDA ME 3.200,00R$                

31/08/2021 2.1.3.01.001 INSS Retido na Fonte TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - GPS/INSS FENIX CP CONTROLE DE PRAGAS 58,74R$                      

31/08/2021 3.2.2.01.004.00007 Controle de Pragas e Roedores TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - FENIX CP - CONTROLE DE PRAGAS LTDA 475,26R$                    

31/08/2021 3.2.2.01.004.00006 Provedor de Internet - Principal (MAXIWEB) TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - MAXIWEB INTERNET PROVIDER LTDA ME 2.250,00R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00001 Ajuste Mensal- Provisão de Férias AJUSTE MENSAL - REVERSÃO DE PROVISÃO DE FÉRIAS 20.282,35R$              

31/08/2021 3.2.2.01.002.00001 Medicamentos e Drogas COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 2.171,09R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões DIFERENÇA DE RESCISÃO - ALINE DO AMARAL CARVALHO 2.506,50R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00002 Ajuste Mensal  - Provisão 13º Salário AJUSTE MENSAL - PROVISÃO DE 13º SALÁRIO 34.760,62R$              

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Ajuste Mensal- Provisão Rescisória AJUSTE MENSAL - PROVISÃO RESCISÓRIA 10.085,25R$              

31/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 4,89R$                        

31/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - CAROLINA FELIX SUTTANNI 4.112,33R$                

3.287.701,72R$         



DATA PAGTO REFERENCIA CONTÁBIL DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO FORNECEDORES Valor Pago (R$)

10/08/2021 1.1.1.02 Transferencia entre Contas TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE MSM TITULARIDADE 81.568,67R$              

10/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - CAMILA RODRIGUES DE SOUZA  06/2021 1.188,12R$                     

10/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - ELIANE APARECIDA DA SILVA 06/2021 2.549,75R$                     

10/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - GABRIELE CRISTINA CIPRIANO DE PAIVA 06/2021 4.054,47R$                     

10/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - GLEIDES POSSEBOM RIBEIRO DA MATTA  06/2021 3.876,89R$                     

10/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - FABIO DAS CHAGAS  06/2021 1.316,63R$                     

10/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - SHEYLA SAVANA DOS SANTOS  06/2021 2.996,61R$                     

10/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - OTONIEL DOS SANTOS SILVA 06/2021 2.003,99R$                     

10/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - SUSILEI APARECIDA DO PRADO DONEGA 06/2021 3.028,75R$                     

10/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - TALITA HAMBURG 06/2021 4.729,88R$                     

10/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - RIAN MODESTO DE SOUZA 07/2021 2.621,98R$                

10/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - SANDRA ELISA LACERDA 07/2021 6.949,46R$                

10/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - CAMILA DA SILVA VANO 07/2021 3.621,16R$                

10/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - ELCIO LUIS TARTARI VIGNONE 07/2021 9.303,19R$                

10/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões PARTE DA RESCISÃO - FABIANI VALERIA PATERO 07/2021 5.122,46R$                

10/08/2021 3.2.2.01.001.00005 Manutenção e peças Equip hospitalar PROMAN MANUT SERVICOS COMERCIO LTDA 1.490,00R$                

10/08/2021 3.2.2.01.002.00006 Manutenção de Ar Condicionado AG+ SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES EIRELI 3.500,00R$                

10/08/2021 3.2.2.01.001.00024 Serviços Contratados - Sistemas MACRO NETWORK INFORMATICA EIRELI 13.215,33R$              

10/08/2021 3.2.2.01.001.00018 Contr. P. Fisica - Eng. Trabalho/Enf. CCIH JOAO ANTONIO DOS SANTOS 7.000,00R$                

10/08/2021 3.2.2.01.001.00031 Manutenção de Geradores e Nobreak NETWORKSOLUTIONS BR SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA 3.000,00R$                

13/08/2021 3.2.3.01.001.00009 Despesa/tarifas Bancárias DESPESAS BANCARIAS 104,90R$                    

20/08/2021 2.1.5.01.008.00003 Repasse do contrato da Prefeitura Municipal de Jundiaí REPASSE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 175.000,00R$            

31/08/2021 3.2.1.02.004.00002 Ajuste Mensal  - Provisão 13º Salário AJUSTE MENSAL - PROVISÃO DE 13º SALÁRIO 34.760,62R$              

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Ajuste Mensal- Provisão Rescisória AJUSTE MENSAL - PROVISÃO RESCISÓRIA 10.085,25R$              

31/08/2021 3.2.1.02.004.00001 Ajuste Mensal- Provisão de Férias AJUSTE MENSAL - REVERSÃO DE PROVISÃO DE FÉRIAS 20.282,35R$              

31/08/2021 3.2.2.01.001.00018 Contr. P. Fisica - Eng. Trabalho/Enf. CCIH JOAO ANTONIO DOS SANTOS 02/2021 7.000,00R$                

31/08/2021 3.2.2.01.002.00006 Manutenção de Ar Condicionado AG+ SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES EIRELI 02/2021 3.500,00R$                

31/08/2021 3.2.2.01.001.00018 Contr. P. Fisica - Eng. Trabalho/Enf. CCIH BEN EPI ASSESSORIA E CONSULTORIA EPIDEMIOLOGICA LTDA  2.815,50R$                

31/08/2021 2.1.3.01.001 IRRF Retido na Fonte DARF 1708 - BEM EPI ASSESSORIA E CONSULTORIA EPIDEMIOLOGICA 45,00R$                      

31/08/2021 2.1.3.01.001 PCC Retido na Fonte DARF 5952 - BEM EPI ASSESSORIA E CONSULTORIA EPIDEMIOLOGICA 139,50R$                    

31/08/2021 3.2.2.01.005.00001 Seguros TOKIO MARINE SEGURADORA S.A 10.842,70R$              

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões PARTE DA RESCISÃO - FABIANI VALERIA PATERO 07/2021 599,37R$                    

31/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais FGTS/GRRF 0239 - SANDRA ELISA LACERDA 07/2021 1.311,18R$                

31/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais FGTS/GRRF 0239 - RIAN MODESTO DE SOUZA 07/2021 170,74R$                    

31/08/2021 3.2.1.02.002 Folha de Pagamento - Encargos Sociais FGTS/GRRF - ELCIO LUIS TARTARI VIGNONE 07/2021 3.740,75R$                

31/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - JOÃO DA SILVA ALENCAR 07/2021 3.218,78R$                

31/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - MARIA ROSENI RODRIGUES DOS SANTOS 07/2021 4.426,26R$                

31/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - ANDRE HENRIQUE GOMES LIMA 07/2021 2.236,41R$                

31/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - ISMAEL DE ALMEIDA CASTRO 07/2021 2.748,74R$                

31/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - MARIA DOS SANTOS BATISTA 07/2021 2.047,49R$                

31/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - LETICIA LEITE 07/2021 4.556,35R$                

31/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - GILVANIA BATISTA DA SILVA SOUZA 07/2021 2.500,32R$                

31/08/2021 3.2.1.02.001.00001 Folha de Pagamento FÉRIAS - ADERALDO HENRIQUE DE MENESES JUNIOR 07/2021 4.839,92R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - NUCCIA CRISTHIANNE COSTA 08/2021 5.662,90R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RECISÃO - DANIELA APARECIDA DE OLIVEIRA 08/2021 7.349,55R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - GISELE PAGAMISSE GASPARINO 08/2021 2.916,37R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - ROBSON VIEIRA DOS SANTOS 08/2021 8.273,14R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - ELIANE APARECIDA DA SILVA 08/2021 5.962,65R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - FLAVIA DA SILVA PINHEIRO 08/2021 6.195,99R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - KAROLINE FERREIRA DE OLIVEIRA 08/2021 7.586,49R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - ADRIANA ARNEIRO BARNABE YOSHIZUMI 08/2021 622,73R$                    

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - CAMILA SANTIAGO DE MIRANDA 08/2021 2.709,73R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - SUELLEN NOGUEIRA DO SANTOS PIRES 08/2021 1.493,30R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - ALINE DO AMARAL CARVALHO  08/2021 3.071,74R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - PAMELA APARECIDA DE MEDEIROS  08/2021 3.100,72R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - ROGERIO MARTINS FONTE 08/2021 4.300,20R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões RESCISÃO - AMANDA CRISTINA DE MELLO 08/2021 1.315,62R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões PARTE DA RESCISÃO - KELY JOYSE BRITO NASCIMENTO 08/2021 3.148,27R$                

31/08/2021 3.2.1.02.004.00003 Folha de Pagamento - Rescisões DIFERENÇA DE RESCISÃO - ALINE DO AMARAL CARVALHO 08/2021 2.506,50R$                

31/08/2021 3.2.2.01.001.00003 Laboratório TELE IMAGEM LTDA 47.000,00R$              

31/08/2021 3.2.2.01.002.00006 Manutenção de Ar Condicionado TOP INSTALAÇÕES LTDA ME 3.200,00R$                

31/08/2021 2.1.3.01.001 INSS Retido na Fonte GPS/INSS FENIX CP CONTROLE DE PRAGAS 58,74R$                      

31/08/2021 3.2.2.01.004.00007 Controle de Pragas e Roedores FENIX CP - CONTROLE DE PRAGAS LTDA 475,26R$                    

31/08/2021 3.2.2.01.004.00006 Provedor de Internet - Principal (MAXIWEB) MAXIWEB INTERNET PROVIDER LTDA ME 2.250,00R$                

579.309,37R$            

MOVIMENTO DE PAGAMENTOS FEDERAL EFETUADOS EM AGOSTO DE 2021


